Serv. Determinazioni Dirigenziali

Trasmessa: SW -\

—n
e WL - Reb Ao

| il 0SS -05- b{
LB » | Yoohiopmfone
oF == M
¢ i
COMUNE DI RAGUSA
SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, Contratti

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Affidamento a trattativ;ﬁlv'i_‘.fﬁfﬁl della

In data | 4 MRG. 2006 fornitura di due automezzi, Fiat Strada a diesel e
‘ Fiat Ducato cassonato ribaltabile, per il verde pub-
N. ‘ 7 9 3 blico dei centri storici.

Approvazione dell'aggiudicazione.

—
N.” /{4 Settore }

Data /3 .04. Coog

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI - 100 /L@ofa
SOWMRHA  HA' WPEGCNATA Cow DEVERMwA DR FeNTINLE UL

BIL. 2006 [l 1005 CAP. 2{0F 'IMP. L\L"t'*%/oe-ﬂﬁgi A0,

2,50 o per oo quuesb AL LR 6L/
FUNZ. A SERV. 3 . INTERV. 3

IL RAGIONIERE

o -

AL

L’anno duemilasei, il giorno tredici del mese di aprile, nell’ufficio del settore
V, su proposta dell'Istruttore direttivo Dott.ssa Maria Gabriella Poidomani, il
Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Premesso che:

con Determinazione Dirigenziale n.100 del 26 gennaio 2006 & stato disposto di procedere
all'affidamento della fornitura in oggetto con il sistema della trattativa privata preceduta da gara
ufficiosa tra le ditte all'uopo indicate, ai sensi dell'art.31, comma 3, della L.R. n.7/2002 e con il
criterio del prezzo piu basso.

Con nota prot. n.283/5° del 27 febbraio 2006 le ditte prescelte sono state invitate a far
pervenire offerta entro le ore 10,00 del giorno 21 marzo 2006.

Entro il suddetto termine ¢ pervenuta un'unica offerta e precisamente quella dell'impresa
SCAR S.p.A.,, la quale, avendo prodotto documenti e reso dichiarazioni conformi a quanto richiesto
nella nota d'invito, ¢ stata ammessa alla gara.

Successivamente ¢ stata data lettura del ribasso prodotto che & risultato il seguente:
2,94798%.

Si ¢ disposto, quindi, che alla SCAR S.p.A., con successivo provvedimento dirigenziale,
sarebbe stata affidata la fornitura in parola.

Tutto cid premesso;

Vista la legge regionale n.23/98 relativa all’attuazione nella Regione Sicilia di norme della
legge 15 maggio 1997, n.127;

Visto l’art.53, B2, e 65 del vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi

comunali;
DETERMINA

1) Affidare la fornitura di due automezzi, Fiat Strada a diesel e Fiat Ducato cassonato ribaltabile,
per il verde pubblico dei centri storici allimpresa SCAR S.P.A. con sede in Ragusa, nella Via
Dante, 107, C.F. e P.1.00027070887, con il ribasso offerto del 2,94798% sull'importo complessivo
posto a base di gara di € 46.676,00, 1.V.A. inclusa.

2) Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa oltre quello gia previsto
con la suddetta Determinazione Dirigenziale n.100 del 26 gennaio 2006.

Verbale del 21.03.2006 parte integrante

i
IL DIRIGENTE DE TTORE
Dott.ssa N. Ocd ti

i
\



/

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: VIII, Ragioneria

IL DIRIGENTE ETTORE
@ Dott.ssa ipinti




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI'

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa - OL”)\C(O()

IL RESPONSAB

AT
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa G- S- of

IL MESSO CO_MI}N}LE
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 6 -5-06(
al |2 -5~ 06

Ragusa [5-g-5¢

IL MESSO COMUNALE



